
Obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné nám. 7,  902 14 Pezinok 

___________________________________________________________________________ 
Zákazka z nízkou hodnotou                                                    Pezinok 03/2012                                                                                    1/ 2 

 
Práca: Vypracovanie technickej dokumentácie projektu „Elektronizácia samosprávy Mesta Pezinok“ 

Výzva na predloženie ponuky 
 

 

Zákazka z nízkou hodnotou podľa § 102 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov (ďalej len “zákon o VO”) 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ:  MESTO PEZINOK 

Sídlo:                           Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok 

Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga 

IČO: 00 30 50 22 

Kontaktné miesto:      Mestský úrad v Pezinku, Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok 

Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie: Mgr. Renata Gottschallová, telefón: 033/690 11 21 

E- mail: renata.gottschallova@msupezinok.sk 

Kontaktné osoby pre technické veci: Alexander Pravda, Ing. Matej Sandtner, 

telefón.:033/690 11 15, E- mail: it@msupezinok.sk 

 

2. Predmet zákazky 

Vypracovanie technickej dokumentácie projektu „Elektronizácia samosprávy Mesta 

Pezinok“, ktorý bude predkladaný v rámci výzvy OPBK/2012/2.2/09 na predkladanie žiadostí 

o nenávratný finančný príspevok v rámci Opatrenia 2.2 Informatizácia spoločnosti 

Operačného programu Bratislavský kraj (ďalej OPBK). 

 

3. Miesto poskytnutia zákazky 

Mesto Pezinok, Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok 

 

4. Opis predmetu zákazky 

Bližší popis predmetu zákazky – technická dokumentácia projektu – je popísaný v prílohe 

vyššie uvedenej výzvy – Programový manuál OPBK v kapitole 1.2.2.5, v prílohe č. 5 

Programového manuálu OPBK a v štúdii uskutočniteľnosti pre mestá, ktorá tvorí súčasť 

výzvy. Všetky dokumenty sú zverejnené na http://www.opbk.sk/aktualne-

vyzvy/&id=44&page=1. 

 

5. Predpokladaná hodnota predmetu zákazky 

Do 9 900,00 EUR bez DPH 

 

6. Podmienky účasti vo verejnom obstarávaní  

Uchádzač predloží doklad, že je  oprávnený uskutočňovať predmet zákazky. Uvedený doklad 

sa predloží v origináli alebo úradne osvedčenej kópii.  

 

7. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

Najnižšia cena celkom v EUR s DPH.  

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, uvedená 

v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EUR bez DPH, vyčíslená suma DPH a aj celková cena 

spolu s DPH. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú  cenu celkom. 

Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, uchádzač písomne upozorní. 

 

8. Lehota a miesto na predkladanie ponúk  

Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa 02.04.2012, o 14.00 hod. 

Adresa: Mesto Pezinok, Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok,  

Heslo: „ELEKTRONIZÁCIA SAMOSPRÁVY MESTA PEZINOK“ „NEOTVÁRAŤ“, 

v ľavom hornom rohu s označením názvu/mena a adresy uchádzača. 

 

mailto:renata@msupezinok.sk
mailto:it@msupezinok.sk
http://www.opbk.sk/aktualne-vyzvy/&id=44&page=1
http://www.opbk.sk/aktualne-vyzvy/&id=44&page=1


Obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné nám. 7,  902 14 Pezinok 

___________________________________________________________________________ 
Zákazka z nízkou hodnotou                                                    Pezinok 03/2012                                                                                    2/ 2 

 
Práca: Vypracovanie technickej dokumentácie projektu „Elektronizácia samosprávy Mesta Pezinok“ 

9. Jazyk predkladania predmetu zákazky 

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku 

 

10. Dátum, čas a miesto otvárania ponúk 

Dátum a čas otvárania obálok s ponukami: 03.04.2012 o 10.00 hod.,  

Miesto otvárania obálok s ponukami: Mestský úrad v Pezinku, Radničné nám. 7, 902 14 

Pezinok, zasadačka na  I. poschodí, miestnosť č.12 

 

11. Lehota dodania zákazky 

25.04.2012 

 

12. Doplňujúce informácie 

a) Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili 

okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie 

b) V prípade, ak cena predmetu zákazky bude vyššia ako finančné možnosti verejného 

obstarávateľa,  verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo označiť ponuku za neprijateľnú. 

c) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť neukončenú súťaž, resp. neuzatvoriť 

zmluvu s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia 

výzvy nemohol predpokladať, alebo ak nastanú okolnosti v zmysle § 46 zákona č. 

25/2006 Z.z. 

 

13. Typ zmluvy 

Zmluva o dielo podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka 

 

14. Rozdelenie predmetu zákazky na časti a variantné riešenia 

Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky. Verejný obstarávateľ neumožňuje 

variantné riešenia. 

 

15. Zábezpeka 

Nevyžaduje sa  

 

16. Hlavné podmienky financovania 

Na základe fakturácie dodávateľa, po dodaní predmetu zákazky. Preddavok sa neposkytuje. 

 

17. Lehota viazanosti ponúk: 

30.04.2012 

 

18. Dátum odoslania výzvy na predkladanie ponúk 

27.03.2012 

 

 

V Pezinku, 27.03.2012 

 

 

 

 


